DOE 14/04/2018 - Seção I – pág. 185

COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGAS

 A Comissão Especial de Concurso Público instituída pela Resolução SE 49, de 12 de setembro de 2014,

no uso de suas atribuições, nos termos das Instruções Especiais SE 2, publicadas no DOE 13/09/2014,

disciplinadoras do Concurso em questão, COMUNICA a alteração do item abaixo relacionado, referente à
publicação no DOE 11/04/2018:

I – POLO REGIONAL 1
INCLUA-SE:
1653 cargos disponíveis

III - RELAÇÃO DE VAGAS
POLO REGIONAL 2 - DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO GUARULHOS SUL
INCLUA-SE:
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR VAGAS
636 EE BRIG.DO AR ROBERTO HIPOLITO DA COSTA     03
5794                   EE CAPISTRANO DE ABREU                                          01